
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska- (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení rnýsledné klasifikace)

Jihočeská univeraita
v Četkýeh Bud§jovicích
{.}*i:rer*i{y rÁ íj, r;*ž?: §*h *ilt,l i*
i* {+*ká **{l'*itsv zr r:

PoSUDEK DtPLoMovÉ pnÁcr
Jméno a příjemní diplomanta: Bc. Ladis!av Kuboušek
osobní číslo: P16360
studiiní proqram: N7505
studiiní obor: Vychovatelství se zaměřením na výchovu ke zdraví
AkademickÝ rok: výchova ke zdraví
Prevalence nadváhy a obezity u dětí na 2. stupni ZŠ na Českobudějovicku

Katedra vÝchow ke zdraví
Oponent práce MUDr. lng. Bc. Markéta Kastnerová. Ph.D.
pracoviště vedoucího práce katedra výchovy ke zdraví

1 l splnění požadavků zadání cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 | Aktuálnost práce Originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
I 2 3X 4

3 | Struktura práce Zdařilá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1x 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
nrampnV

Nejnovější dostupné
nreménV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

2x 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení l vÝborné Adekvátni Tradiční pro dané téma nevhodná
7 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
prafil nřílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 l nterpretace v,ýsledků, dlskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

eástečně vztaženy k cíli,
hvootézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkoly práce

1X 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arsumentačně oodoořenú

Vlastní názor chvbí

1x 2 3 4



10 l Praktické Wužití Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uplatnit Ve vÝuce Nelze příliš wužít
1 2x 3 4

11 l Práce s odbornÝm iazvkem Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

12 l Formálnístránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

13 l stvlistika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3x 4

].5 Práce sp!ňuje záktadní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: výborně

Datum:9.5. 2018

Podpis oponenta práce:

DalŠÍ hOdnOC€hÍ:( pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu)

Otázky k obhajobě:

Co může brit příčinou Wšší porodní hmotnosti?

Co Vás vedlo ke stanovení předpokladu - korelace vyšší porodní hmotnost, vyšší BMl?

Co je příčinou obezity u dětí?

Jak byste co nejefektivněji realizoval prevenci na snížení prevalence obezity u dětí?

Výborně velmi dobře dobře newhovuiící
1x 2 3 4


